UBND QUẬN BÌNH TÂN

TRƯỜNG MẦM NON

HOA HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 347/MNHH

Bình Tân, ngày 26 tháng 10 năm 2020

      V/v tuyên truyền Sổ tay “hướng dẫn

phòng, chống dịch COVID-19 tại cộng đồng

         trong trạng thái bình thường mới”.

Kính gửi:

                   - Phụ huynh học sinh;

                    - CBQL-GV-NV

Căn cứ Công văn số: 1896/GDĐT-THCS ngày 26 tháng 10 năm 2020 của

phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền Sổ tay “hướng dẫn phòng, chống

dịch COVID-19 tại cộng đồng trong trạng thái bình thường mới”;

Trường Mầm non Hoa Hồng tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, giáo viên,

người lao động, phụ huynh và học sinh nội dung Sổ tay “hướng dẫn phòng, chống

dịch COVID-19 tại cộng đồng trong trạng thái bình thường mới” của Ngành Y tế

(Đính kèm sổ tay hướng dẫn).

Đề nghị Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên, Phụ huynh học sinh Trường Mầm

non Hoa Hồng quan tâm thực hiện về việc tuyên truyền Sổ tay “hướng dẫn phòng,

chống dịch COVID-19 tại cộng đồng trong trạng thái bình thường mới”.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

                           (Đã ký)

                      Nguyễn Thị Thùy Dương